
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 202» 
МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 202»

ПРИКАЗ

от 03.03.2022г. №/^

г. Краснодар

О внесении изменений в Положение о сайте МБДОУ

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 № 292 
«О внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 
№ 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 
муниципального образования город Краснодар»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шапошниковой Е.А., ответственному за ведение сайта МБДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 202»:

1.1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 202».

1.2. Разместить на сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202» 
всю необходимую информацию согласно Положению.

1.3. Своевременно размещать необходимую информацию на сайте 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202».

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

.Божко

Шапошникова Е.А.

Заведующий

С приказом ознакомлены: « z0> 05

Исполнитель:
Делопроизводитель 
Кузнецова З.В.
Телефон 8(861)2265838


		2022-04-04T08:01:41+0300
	Божко Елена Васильевна




